CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
Edital nº 8, de 8 de dezembro de 2000

A Diretora do Centro de Formação, Treinamento e Aperfeiçoamento dos Servidores da Câmara dos Deputados -
CEFOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Ato da Mesa nº 41/2000 e de conformidade com o Edital
nº 2/2000, referente ao concurso público para Analista Legislativo - atribuição Técnica Legislativa, do Quadro
Permanente da Casa, torna público:

1. Em razão da análise dos recursos apresentados à Primeira Prova — Objetiva, foram anuladas as questões 18, 32,
41, 44, 50 e 58 da Parte I e 4, 19, 21, 47 e 63 da Parte II.

2. A vista da decisão dos recursos apresentados à Primeira Prova — Objetiva realizar-se-á em 17/12/2000,
domingo, das 14 às 18 horas, no Anexo II da Câmara dos Deputados.

3. O acesso ao local de vistas somente será permitido a candidatos devidamente inscritos no concurso.
4. Cada candidato somente terá acesso às decisões dos recursos cuja apresentação seja por ele comprovada,

mediante entrega do número do protocolo.

ANA LÚCIA DE MIRANDA RAMOS
Diretora

Publique-se em 11/12/2000
ANA LÚCIA DE MIRANDA RAMOS
Diretora do CEFOR